Daiber

JN1874 Veste en polaire tricotée pour

vétements de travail

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par
emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de

I'épaule

XS
803 g
1/10

axL
1156 g
1/10

XS
51,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

65,00 cm

4XL
73,00 cm
70,00 cm
83,00 cm

8259
1/10

S
54,00 cm
51,00 cm
71,00 cm

66,00 cm

Veste polaire tricotée tendance pour le travail et les loisirs

Matiére douce et chaude, aspect chiné

Extérieur aspect tricot, intérieur polaire sherpa douillette

Capuche ajustée et réglable

Garniture en tissu tissé de couleur contrastée a l'intérieur de I'ouverture
de la capuche

2 poches latérales avec fermeture éclair, 1 poche poitrine en tissu tissé
de couleur contrastée avec fermeture éclair

2 grandes poches intérieures

Fermeture éclair doublée sur toute la longueur avec protection au
niveau du menton

Passepoil de couleur contrastée sur toutes les fermetures éclair
Fermetures éclair : YKK

Tissu: Tissu extérieur (490 g/m?): 100%
polyester
Garniture: 100% polyester

Pays d'origine: Bangladesh

Conseils d' entretien:

EXR A

M L XL XXL 3XL

9379 959 g 1001 g 1048g 1098 g
1/10 1/10 1/10 1/10 1/10

M L XL XXL 3XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm 69,00 cm
54,00 cm 57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 66,00 cm
73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm
67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm



Mesures en cm 4XL
longueur de manche 72,00 cm

Couleurs disponibles

| bleu-acier-mélange/nature (2166 C, 7500U) ciment-mélange/nature (2330 CP, 7500U) | gris-métal-mélange/nature (432 U, 7500U)

vert-brumeux-mélange/nature (5487 C,
7500U)

Features

OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100
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